贵 阳 康 养 职 业 大 学

创 新 创 业 发 展 中 心

创新字(2023)3号

关于举办创新创业大赛复赛的通知

各系部：

根据《贵阳康养职业大学关于举办 2023大学生创新创业

大赛的通知》贵康大通【2023】1号文件精神，目前学生们申

报的创新创业项目网上初评已结束，共评选出60个项目进入复

赛，结合我校实际情况，现将复赛的有关事宜通知如下：

一、复赛时间

2023年5月13日（星四六）上午8：30--下午5：30

二、复赛地点

一组：图书馆一楼学术报告厅

二组：图书馆二楼多功能报告厅

三、相关事项

(一）复赛对象：网上初评排名前60名的团队（名单附后）。

（二）晋级复赛的团队负责人于5月12日中午一点在图书馆2楼

致远创客空间参加抽签确定复赛的出场顺序和分组。

四、复赛方式

(一）PPT展示和讲解环节--5分钟

(二）专家提问及答辩--2分钟

五、其他要求

（一）参加复赛的团队成员及指导老师务必准时参加，现场签

到，无特殊情况不得请假。

（二）比赛期间手机关机或者静音，保持室内安静，不要随意

走动。

（三）各系部要高度重视此次复赛，通知复赛选手准时参加。

附件：创新创业大赛复赛名单

贵阳康养职业大学创新创业发展中心

2023年5月5日

附件：

复赛项目

序号 项目 负责人 学院

1
康体精灵-远程老年康体

指导系统
梁钗 临床医学系

2
与菌相约——青冈芝康养

产品开发计划
陈庭庭 临床医学系

3 福盈一生 康享晚年 王雅辉 护理系

4 康养小站 程兰焰 临床医学系

5

“枣”起“枣”睡-全分

子量玻尿酸拐枣功能性饮

品开发

李啸东 卫生管理系

6

cili酵茨梨——康养新秀

黔地刺梨，科技赋能健康

中国

王媛媛 卫生管理系

7
奥普恩视E家———助理

视光职业技能人才培训
王菁菁 医学技术系

8
益康-康复治疗与社区康

复双发展践行者
廖元潘 临床医学系

9 承野黔行 薛银 护理系

10 黔忆香 蒲德飞 临床医学系

11 怡神宁中药智能养生垫 陈海源 药学系

12
童young（儿童自闭症康

复）
袁佳妮 临床医学系

13
星星守护者——关注孤独

症患者
郭雯洁 临床医学系

14 u-home 贾鋆 临床医学系

15
果然有味——果树栽培与

水果销售创业计划书
余飞飞 卫生管理系

16 “蕨”不一般 杜菊芬 卫生管理系

17
多多益“膳”——专注老

年康养 食出健康生活
欧阳榕 药学系

18 黔童特色小吃 颜显欢 医学技术系

19 一体化便捷式垃圾桶 舒婵 药学系

20 RAY app的研发 陈婷 医学技术系

21 娉婷产后康复 钟次英 药学系

22

“仪”路有你—智能血压

仪plus，独居老人的好“

管家”

李意萍 护理系

23
童YOUNG(儿童自闭症康复

）
李瑞花 临床医学系

24 大学生自助厨房 陈倩 卫生管理系

25 互联网智能服药APP 许民妍 临床医学系

26 中药编织香包 毛琪 药学系

27
阿尔茨海默病数字化干预

系统
李智媛 临床医学系

28
药遇绣染--中药与刺绣蜡

染文创产品
杨红 药学系

29 中药香薰蜡烛 方金童 药学系

30 悦享银康 符诗琴 护理系

31
药食明珠—薏仁如玉香满

园
谭林发 卫生管理系

32 逃孤岛计划 樊锦艺 医学技术系

33
悦旅共享房车——打造新

时代新出行方式
王应涛 医学技术系

34 百香农庄创业计划书 张青梅 卫生管理系

35
黔苗天琛—赋能红稗致富

路，托起乡村振兴梦
罗正阳 护理系

36 金花茶叶咀嚼片 夏浪 药学系

37 甜妞西点 杨大丽 临床医学系

38 互联网+云享健康售卖机 滕菲 卫生管理系

39
促医助民——智慧健康养

老
张玉娜 护理系

40
寄物以情，言之以思——

校园文创
姬薇薇 药学系

41 养生足垫，健康优选。 徐勤 医学技术系

42 翩若惊茶 冯雯 卫生管理系

43 黔艾之乡-艾草香薰蜡烛 王筱萍 临床医学系

44 ”贴身“药用安全助手 苟廷雪 药学系

45 可充电式手机壳 彭睆赟 护理系

46 报警徽章 李彦怡 医学技术系

47 黔香韵 陈雨琴 卫生管理系

48 青草坊 陈风 临床医学系

49 百草药柜 陈菲 卫生管理系

50 红颜饮子 安梦兰 护理系

51
康复治疗与医院合作项目

计划书
王仟 护理系

52 “心灵之窗”情绪宣泄屋 李鑫怡 卫生管理系

53 水培植物智能蓄水装置 谢浩东 医学技术系

54 康大印象 赵媛媛 药学系

55
枣思暮想——积食枣吃早

好
穆黔燚 医学技术系

56

当代大学生通过健康服务

管理来减少60岁以上老年

人患二型糖尿病的风险

冯宣 医学技术系

57 药艺坊 张修福 药学系

58
一茶到底——助力乡村振

兴
王怡 临床医学系

59 多功能中药助眠枕 罗孝青 医学技术系

60 诚信纸巾 张果果 药学系